Bảng 2.10 Mức thưởng lễ Tết cho nhân viên Công ty TNHH Sản xuất Thương

mại Kỹ thuật Á Châu 2021-2023

Đơn vị: VNĐ

Ngày 8/3

Giỗ tổ

Hùng

Vương

10/3 âm

lịch

30/4 &

1/5
1/6 2/9 20/10 Tết

Nhân

viên

chính

thức

1 ngày

nghỉ

500.000

+ 2 ngày

nghỉ

Tặng

quà

cho

con

em

cán bộ

nhân

viên

500.000

+ 2 ngày

nghỉ

1/1

dương

lịch

500.000

+ 1 ngày

nghỉ

1/1 âm

lịch

Lương

tháng 13

theo

tháng

làm việc

+ 5 ngày

nghỉ

Nhân

viên

thử

việc